

# Lunch Menu

(月~金)11:30~14:30 Lo.14:00

サラダバー  
ドリンクバー  
スープ付き

各 **860 円**税込  
大盛りは  
プラス **100 円**税込

■ ライスは麦飯に変更できます。

ライス 180g : 白飯 302kcal 塩分 0.0g

麦飯 267kcal 塩分 0.0g

■ パンの場合は 2 個つきます。

胚芽ロール 2 個 150kcal 塩分 0.6g



・写真はイメージです



**デミグラスハンバーグ** 単品 681kcal 塩分 3.7g

アレルギー特定原材料：卵、乳、小麦



**サーモンのパワー**

単品 188kcal 塩分 1.4g アレルギー特定原材料：卵、乳



**ビーフカツレツ** 単品 694kcal 塩分 1.9g

アレルギー特定原材料：卵、乳、小麦

**煮込み和風ハンバーグ** 単品 436kcal 塩分 2.8g

アレルギー特定原材料：卵、乳、小麦

**ビーフシチューオムライス** 単品 734kcal 塩分 1.6g

アレルギー特定原材料：卵、乳、小麦



**トンテキ**

単品 231kcal 塩分 1.4g / アレルギー特定原材料：卵、乳

**麦とろステーキ丼** 単品 653kcal 塩分 1.1g

アレルギー特定原材料：小麦

**ポークカツカレー** 単品 586kcal 塩分 1.7g

アレルギー特定原材料：卵、乳、小麦